PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

SETOR DE LICITAÇÕES

PROCESSO DE LICITAÇÃO 109/2024        –    PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58

ATOS DA PREGOEIRA

AVISO DE SUSPENSÃO

Fica suspensa a sessão referente ao Processo 109/2024, cujo objeto é

“Contratação de empresa para fornecimento de mão de obra terceirizada,

para atender a demanda de serviços da Secretaria Municipal de

Infraestrutura, Mobilidade Urbana e Serviços Públicos; Secretaria

Municipal de Educação e Cultura e Secretaria Municipal de Saúde da

Prefeitura Municipal de Itamonte/MG.” para ajustes na planilha de custos

visando atender ao interesse público.

Publique-se, notifique-se.

Itamonte, 19 de agosto de 2024.

Aline Francisca Pinto Leite

Pregoeira

                                                                          Visto:

Priscila Rodrigue Maciel

OAB/MG 196.442

		2024-08-19T09:30:13-0300
	Aline Francisca Pinto Leite:05760900692
	Eu sou o autor deste documento

		2024-08-19T09:30:29-0300
	PRISCILA RODRIGUES MACIEL
	Eu sou o autor deste documento